
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 8 
28. pluku 1533/29a, 100 00 Praha 10, tel.: 251 442 506, 500, 502, 503, 108,  

e-mail: podatelna@osoud.pha8.justice.cz 

 
 
40 Spr 999/2018                                                                                     V Praze dne 26.2.2019 
 

 

Změna č. 2 
 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 8 pro rok 2019 
 

 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2019 se s účinností od 1.3.2019 mění 

takto: 
 
 
 

I.  Obecná část 
 

1) Informační středisko – zařazuje se Jaroslava Sedlmajerová a zároveň se vypouští 
z občanskoprávního úseku. 

2) Podací, doručné a tiskové oddělení – zařazuje se Petra Prchalová.  
3) Vyšší podací oddělení – zařazuje se Pavla Ladýřová. 
4) Ze všeobecné části a občanskoprávního úseku se vypouští Agáta Hamerníková. 

 
 
 

II.   Trestní úsek 
 

1)   Zuzana Nyhilčová - se doplňuje u senátu 3Tm a 3Rod  jako zástup protokolující 
úřednice. 

2)   Vypouští se přísedící JUDr. Tatiana Nigrinová. 
 
 

 
III.  Občanskoprávní úsek 

 
 

1)  Ad II. Specializace – 1) věci s cizím prvkem A) se doplňuje tak, že zní :  
spory, kde je v den zahájení řízení alespoň jeden z účastníků řízení cizím státním 
příslušníkem a není občanem ČR nebo kde je právnickou osobou se sídlem mimo území 
České republiky, s výjimkou věcí, které jsou přidělovány v rámci jiných, dále uvedených 
specializací; tato výjimka neplatí ve věcech pracovních uvedených v bodě 2), ve věcech 
pojišťovacích uvedených v bodě 8) a věcech z úrazu či jiné újmy na zdraví uvedených 
v bodě 9), kde věci s cizím prvkem nebudou do senátů s pracovní, úrazovou a 
pojišťovací specializací přidělovány. 

2)  Senát 6C - zástup asistentky soudce Mgr. Martina Kubinová;  
3)  Senát 8C - vedoucí rejstříku Klára Kutišová, zástup Bc. Daniel Erychleb.. 
4)  Senát 9C - asistentka soudce Mgr. Anna Paulíny, zástup Mgr. Martina Kubinová. 
5)  Senát 12C - stáž JUDr. Ondřeje Kubáta na Městském soudu v Praze prodloužena do 

31.5.2019. 
6)  Senát 13C - zástup vedoucí rejstříku Bc. Daniel Erychleb. 

mailto:podatelna@osoud.pha8.justice.cz


- 2 - 

7)  Senát 16C - vypouští se zástup Bc. Daniel Erychleb. 
8)  Senát 19L - Mgr. Nicole Chejstovská se zařazuje jako zástup při provádění výslechů v PN 

Bohnice - nahrazuje Mgr. Karlu Vodičkovou. 
9)  Senát 15EXE - Silvie Bereňová se zařazuje jako zapisovatelka - vzájemný zástup 

s Veronikou Melicharovou. 
10)  Senát 18C, 18E a 0EXE - vedoucí rejstříku Alice Stará. 
11)  Senát 24C - vypouští se zástup Jana Cisovská. 
12)  Senát 27C - asistentka soudce Mgr. Karla Vodičková, zástup Mgr. Tereza Kočová. 
13)  Senát 30C - zástup vedoucí rejstříku Aneta Tupáčková. 

 
 

IV. Opatření místopředsedy soudu pro trestní úsek 
 

1)  Dne 5.2.2019 přidělen spis 2T 105/2016 k projednání a rozhodnutí JUDr. Michalu 
Vackovi, v souladu s ust. § 44 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb. za použití výpočtu obecně 
dorovnávacího principu ke dne 5.2.2019 a pokynem odvolacího soudu vyplývajícího 
z jeho rozhodnutí ze dne 16.1.2019 sp.zn. 7To 444/2018. 
 
 

2)  Dne 7.2.2019 přidělen spis 4Td 3/2019 k projednání a rozhodnutí JUDr. Jiřině 
Zemanové podle rozvrhu práce, konkrétně dle jeho části tretsní, oddíl I. Přidělování 
spisů, specializace Bod 2) a 4) a per analogiam k ust. § 44 zákona č. 6/2002 Sb. Soudkyně 
vykonává specializaci v trestné činnosti mladistvých. 

 
 
 

   JUDr. Michal Vacek 
        předseda soudu 


